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Valmistelija(t) Olli Siitonen puh. 044 711 3763, olli.siitonen(at)pshyvinvointialue.fi 
 
 
Päätös    
 
Esittelijä pelastustoimi- ja turvallisuuspalveluiden toimialajohtaja 
 
Päätösehdotus Kokonaisturvallisuuslautakunta päättää esittää aluehallitukselle, että 

se käynnistää koko Pohjois-Savon hyvinvointialuetta koskevan 
vartiointipalveluiden kilpailutuksen. 

 
Ennakkovaikutusten arviointi  
 Ei ennakkovaikutusten arvioinnin piirissä. 
 
Toimivallan peruste Hallintosääntö § 44 
 
Liitteet ja oheisaineisto 
 Esityslistan liitteenä:  
 
 Esityslistan oheisaineistona: 

- Kilpailutusasiakirjat (ei julkinen) 
 
 
Valmistelu Pohjois-Savon hyvinvointialue on valmistellut 

vartiointipalvelukilpailutusta yhteistyössä Sansian kanssa. Tällä hetkellä 
hyvinvointialueella on lukuisia voimassa olevia vartiointisopimuksia ja 
neljä eri palvelutuottajaa. 

 
Hankinta on jaettu kolmeen maantieteelliseen osa-alueeseen, joista 
jokaiseen valitaan yksi palveluntuottaja. Osa- alueet ovat: Eteläisen 
alueen turvallisuuspalvelut, Keskisen alueen turvallisuuspalvelut ja 
Pohjoisen alueen turvallisuuspalvelut. 

 
Turvallisuuspalvelut sisältävät kaikilla osa-alueilla seuraavat palvelut: 
paikallisvartioinnin, piirivartioinnin, hälytyskeskuspalvelut, 
hälytyspainikepalvelut, hälytysvartioinnin, tuntihinnoitellun 
tilausvartioinnin, kotiasiakastyön turvaamisen, henkilösuojauksen, 
pienimuotoisen järjestyksenvalvonnan sekä koulutus- ja 
konsultaatiopalvelut. 
 
Kilpailutuksessa määritellään paikallisvartiointia toteutettavaksi 
Kuopiossa KYS:in kampuksella, Varkauden Aalto-
hyvinvointikeskuksessa ja Iisalmen kampuksella. Muualla palvelut 
sisältävät pääsääntöisesti tilaus- ja hälytysvartiointipalveluita sekä 



 

 

kotiasiakastyön turvaamista. Lisäksi hälytyskeskus- ja 
hälytyspainikepalvelut siäsltyvät kaikille alueille. 
 
Sopimuskausi on neljä vuotta (1.4.2026-31.3.2030) mahdollisilla 1+1 
vuoden optioilla. 

 
Sopimuksen alustava kustannusarvio neljän vuoden sopimuskaudella 
on 7-8 M€. 

 
 

 
 
 
 
  


